



Basın Bülteni / 01.09.2023

Cumhurbaşkanı Erdoğan TEKNOFEST'te

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST'i **Cumhurbaşkanı Erdoğan** ziyaret etti. Ankara Etimesgut Havalimanında yüzbinlerin katılımıyla üçüncü gününü geride bırakan TEKNOFEST'te Erdoğan, TEKNOFEST Roket ve Girişim Yarışmasında dereceye girenlere ödülleri verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Her geçen yıl katılımcı ve ziyaretçi sayısının katlanarak arttığı TEKNOFEST'e gösterilen ilgi, bizi gerçekten çok sevindiriyor. Çünkü TEKNOFEST benim adeta evladım gibidir."

Cumhuriyetin 100. yılında tam bağımsız bir Türkiye için "Milli Teknoloji Hamlesi" coşkusunu teknoloji severlerle buluşturan **TEKNOFEST'te konuşan Erdoğan:** "Bundan 6 yıl önce, 2017 yılında bir kucağıma torunum Aybuke'yi, diğer kucağıma o günlerde fikri oluşum içindeki TEKNOFEST'i alma bahtiyarlığını yaşadım. Hem torunumun hem de milli teknoloji hamlesinin sembolü haline gelen bu güzel festivalin büyümesine, serpilmesine, gelişmesine bizzat şahitlik ettim. Ülkemiz ve milletimiz için çok önemli bir milat olan 2023 TEKNOFEST'ine, ilkokuldan doktora kadar her seviyeden bir milyon gencimizin başvurduğunu öğrendim. İşte bu tablo Türkiye Yüzyılı tablosudur.

Şartların en zor olduğu anlarda kimseye boyun eğmeyen bu milletin damarlarında dolaşan özgürlük tutkusunu görmek isteyen gelsin burada sizlere baksın. Devleti yönetmek, ülkeyi kalkındırmak, halka hizmet etmek için başa geçenlerin tek vazifesi millet adına bu sorumluluğu yerine getirmektir. Vatana sahip çıkmak, öyle hamasetle, yan gelip yatmakla olacak iş değildir. Onun için bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğruna ölen varsa vatandır. Durmadan, dinlenmeden çalışacağız ki hem ecdada layık olabilelim, hem de geleceğimize sahip çıkabilelim. Sizler günümüzün Cezeri'si, Harezmi'si, İbn-i Sina'sı, Mimar Sinan'ı, Ali Kuşçu'su, Hezarfen Çelebi'si, Katip Çelebi'si olacaksınız ki istiklalimize ve istikbalimize göz dikenlere fırsat vermeyelim. Bizler de Nuri Demirağ'ların, Vecihi Hürkuş'ların, Şakir Zümre'lerin, Nuri Killigil'lerin akıbetine uğramayasınız diye kuvveden fiile her safhada desteklerimiz ve teşviklerimizle sizlerin yanındayız.



Durmadan dinlenmeden çalışacağız ki geleceğimize sahip çıkabilelim. Ülkemiz bir zamanlar rahmetli Cem Karaca'nın şarkısındaki gibi işçisin sen işçi kal denildiği her alanda önünün kesildiği dönemler yaşadık. Ama şimdi, sıkıysa de. Artık uzaya füzeleri gönderen bir gençlik var. Artık İHA SİHA'larımız var. Akıncılarımız var. Bütün bunlarla beraber semalardayız.”

TEKNOFEST Roket ve Girişim Yarışmasında Dereceye Giren Takımlar:

Roket Yarışması / Düzenleyici Kurum ROKETSAN

- Lise Kategorisi Birincisi THUNDERBOLT
- Orta İrtifa Kategorisi Birincisi ASPERA ROKET TAKIMI
- Yüksek İrtifa Kategorisi Birincisi ÇAĞDAŞ ROCKET TEAM

TEKNOFEST Girişim Yarışması / Düzenleyici Kurum T3 VAKFI

- Afet Yönetim Teknolojileri, Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim KOZALAK / FORESTGUARD
- Eğitim Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim RISE TEKNOLOJİ-SIM CLEVER
- Eğitim Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim ZTECH
- Eğitim Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim ARCHI'S ACADEMY
- Tarım Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim MOVE ON
- Tarım Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim AFARA TARIM TEKNOLOJİLERİ
- Tarım Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim MHT ARGE
- Haberleşme ve İletişim Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim ORBINA AL
- Haberleşme ve İletişim Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim VENSOCLOUD
- Haberleşme ve İletişim Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim PIVONY
- Ulaşım ve Mobilite Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim LOJIPARK
- Ulaşım ve Mobilite Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim HYDROBORPEM



- Ulaşım ve Mobilite Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim ROBEFF
- Uzay, Havacılık ve Savunma Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim MESHINE
- Uzay, Havacılık ve Savunma Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim HYPEREVER
- Uzay, Havacılık ve Savunma Teknolojileri Hızlandırma Kategorisi En İyi Girişim ONARFA MÜHENDİSLİK

Sergiler, Etkinlikler, Bilim Sokağı...

Teknoloji ve girişim yarışmaları, fuar etkinlik alanları ile beraber Bilim Sokağında bulunan 6-14 yaş grubuna yönelik atölye çalışmaları, Hava ve Kara Araçları Sergisi, Planetarium, Dikey Rüzgâr Tüneli, İklim Tüneli, Sanal Gerçeklik Tüneli, Güneş Gözlem Etkinliği, Uzay Temalı Şişme Oyun Parkı, Öğrencilerle İlk Uçuş Etkinliği, Pedallı Uçuş Etkinliği, Refik Anadol'un "Makine Hatıraları: Uzay" Sergisi, Sahne Senin Etkinliği, bu sene ilk defa düzenlenen TEKNOFEST Keşif Oyunu ve daha birçok aktivite ile dolu dolu bir festival ziyaretçilerine yine heyecan ve gurur dolu saatler yaşattı. Her sene olduğu gibi TEKNOFEST Ankara'da da tanıtım ve etkinlik stantlarıyla katılımcı firmalar yer aldı. 103 Paydaş Kurum ve 16 Sponsor, 11 sektörden 90 Firma, 41 Food Court katılımcısı olmak üzere 131 katılımcı firma tarafından açılan 158 stant ile beraber toplam 261 stant festivale katıldı.

Hava Gösterileri Nefes Kesti

Yerli ve milli üretim hava araçlarımızdan **Hürkuş, Gökbey, Aksungur, Bayraktar TB2, Jandarma Çelik Kanatlar, Atak Helikopteri** ve **Anka** Ankara semalarında gösteri uçuşu yaptı. Milli Gururumuz **Türk Yıldızları ve Akıncı'nın** gökyüzünde birlikte yaptığı kol uçuşu ve **Solo Türk**'ün nefes kesen gösterisi izleyicilerden büyük alkış aldı.

TEKNOFEST Girişim Yarışması İlk Kez Ankara'da...

TEKNOFEST 2023'ün ikinci ve üçüncü durakları olan Ankara ve İzmir'de bu sene ilk defa, TEKNOFEST Yarışmalarına başvuru yapan takım üyelerinin projelerini girişime dönüştürmesi, girişime dönüşenlerin büyümesi ve bu sayede ülkemizin girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi amacıyla TEKNOFEST Girişim Yarışması düzenleniyor.



Yerli olarak geliştirilen Deneyap Kart'ın proje portföyünü genişletmek, proje üretkenliğini yüksek teknoloji tutkunlarıyla buluşturmak amacıyla düzenlenen Deneyap Kart Robolig Yarışması da ilk kez TEKNOFEST Ankara'da hayata geçiriliyor. TEKNOFEST Girişim Yarışması kapsamında toplam 7 Milyon TL'den fazla ve Deneyap Kart Robolig Yarışması kapsamında ise toplam 270 Bin TL ödül sahiplerini bekliyor olacak.

10 farklı kategoride düzenlenen TEKNOFEST Girişim Yarışmasına 2.419 takım ve 8.945 yarışmacı başvurusu; Deneyap Kart Robolig Yarışmasına ise 1.276 takım ve 5.404 yarışmacı başvurusu alındı. Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesi'ni daha da ileriye taşıma hedefi ile yüzlerce gencimiz TEKNOFEST Ankara'da mücadele ediyor. TEKNOFEST Girişim Yarışmasının; Eğitim Teknolojileri, Uzay, Havacılık ve Savunma Teknolojileri, Ulaşım ve Mobilite Teknolojileri, Tarım Teknolojileri, Haberleşme ve İletişim Teknolojileri, Afet Yönetim Teknolojileri kategorileri Ankara'da düzenleniyor.

TAKE OFF Ön Etkinlikleri TEKNOFEST Ankara'da...

Girişimcilik ekosistemine katkı sağlama hedefi doğrultusunda Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ana yürütücülüğünde Aralık 2023'te İstanbul'da düzenlenecek olan Take Off Girişim Zirvesi'nin ön etkinlikleri de ilk olarak TEKNOFEST Ankara'da ardından TEKNOFEST İzmir'de gerçekleşecek. Take Off Girişim Zirvesi Ön Etkinliği birincileri toplamda 2.225.000 TL nakdi ödül kazanma ve Take Off Girişim Zirvesi'ne katılma hakkı kazanacak.

Teknoloji geliştiren bir Türkiye hedefiyle **Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı** ve **T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı** ana yürütücülüğünde ülkemizin milli teknoloji ekosisteminde kritik rol oynayan bakanlıkların, başkanlıkların, kamu ve özel sektör kuruluşlarının, akademik kurumların ve medya şirketlerinin de aralarında bulunduğu **125 kurumla** birlikte düzenleniyor.

www.teknofest.org

Basın iletişimi için: Orkestra İletişim – 0212 570 80 88



Hatice Güleç - 0532 552 42 38 hatice.gulec@orkestrailetisim.com

Tuba Yeruşan Aydın - 0535 586 51 57 tuba.aydin@orkestrailetisim.com